Η επιθυμητή χρονική διάρκεια της συνεργασίας μεταξύ του Δήμου και της αναδόχου εταιρείας είναι δύο (2)  

έτη με δυνατότητα επέκτασης-ανανέωσης για άλλο ένα (1) έτος, εάν και εφόσον το επιθυμούν  αμφότεροι 

συμβαλλόμενοι.

3.Εγγύηση Συμμετοχής στη Δημοπρασία.

Ως εγγύηση συµµετοχής στη δηµοπρασία ορίζεται ποσό ύψους χιλίων επτακοσίων ευρώ (1.700,00 €).  

4. Λοιπές Πληροφορίες.

Ημερομηνία διεξαγωγής της εν λόγω δημοπρασίας ορίζεται η 30-Ιουνίου 2025, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12 
το μεσημέρι στο Δημαρχείο Βύρωνα. Οι προσφορές ενδιαφέροντος γίνονται δεκτές έως τη προαναφερόμενη 
ημερομηνία και ώρα.